
T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Torneo FE LORENA FRONTE 0801023B

Luogo PACHINO  [Siracusa - Sicilia]
Periodo 27-12-2007 - 30-12-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PROFERA ANTONINO - SCOLLO E.

Partecipanti 31

Sito Internet http://www.siciliascacchi.it/index.php?id_n=176

Mondello Simone

1Di Misa Salvatore        

2
Reginato Sabrina         

3
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Mondello Simone 5.5 ITA 27.0030.0022.0023.00 1710 1643 1799 7 5 1 1 3 2 0 1 4 3 1 0 0 0 1991

2 5 2N Di Misa Salvatore        5.0 ITA 28.0031.0022.5021.00 1701 1595 1710 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1993

3 1 1N Reginato Sabrina         5.0 ITA 27.0029.5021.5019.001752 1630 1758 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

4 8 2N Olivieri Lucio           5.0 ITA 25.0026.5020.0017.00 1662 1568 1726 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1986

5 6 2N Rizza Francesco          5.0 ITA 22.5023.0017.5014.50 1689 1630 1687 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1990

6 25 1N Ruoppolo Alfonso         4.5 ITA 27.0030.0021.5017.25 1803 1667 1722 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

7 7 2N Melato Pierpaolo         4.5 ITA 25.5026.5020.0015.75 1686 1584 1686 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1990

8 2 2N Palazzotto Roberto 4.5 ITA 23.5025.5018.5014.50 1749 1633 1736 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1995

9 26 NC Bartolotta Giampaolo     4.0 ITA 26.5029.5021.5016.50 1431 1587 1638 7 2 4 1 4 2 2 0 3 0 2 1 0 0 1971

10 11 2N Santoro Paolo            4.0 ITA 26.0028.5020.5015.25 1646 1583 1590 7 2 4 1 4 0 3 1 3 2 1 0 0 0 1961

11 21 NC Giangrande Fabrizio      4.0 ITA 24.5027.0019.5014.00 1464 1564 1615 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

12 19 3N Sgarito Pasquale 4.0 ITA 24.0025.0018.5011.25 1506 1598 1603 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1983

13 3 1N Nobile Stefano           4.0 ITA 21.5022.5016.5010.00 1713 1621 1594 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

14 13 2N Cappello Antonino        4.0 ITA 21.5023.5016.5011.25 1613 1509 1560 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1950

15 30 NC Lorito Francesco         4.0 ITA 21.0022.5016.0010.50 1398 1552 1602 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1988

16 10 2N Conti Silvano            3.5 ITA 21.5024.0017.0011.00 1652 1587 1550 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1968

17 27 NC D'Angelo Giovanni 3.5 ITA 18.0018.0014.007.50 1428 1582 1487 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1991

18 24 NC Iacono Andrea            3.5 ITA 17.5017.5013.006.25 1440 1569 1476 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1991

19 15 3N Marturana Daniele        3.0 ITA 24.5027.0019.509.50 1554 1541 1492 7 2 2 3 3 0 2 1 4 2 0 2 0 0 1992

20 29 2N Sileci Antonino          3.0 ITA 22.0022.5016.506.00 1412 1601 1552 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1932

21 20 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA 21.0022.5016.007.00 1464 1539 1490 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1950

22 16 2N Merendino Simona         3.0 ITA 19.0020.5014.007.00 1536 1536 1477 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

23 31 NC Nobile Angelo            3.0 ITA 17.0017.0012.002.00 1260 1552 1424 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1992

24 28 NC Attardi Giovanni         3.0 ITA 17.0017.0013.003.75 1425 1528 1404 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1938

25 17 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA 16.5016.5012.003.25 1530 1535 1411 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 1 0 1992

26 12 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 23.5026.5018.508.50 1631 1582 1498 7 2 1 4 3 0 1 2 4 2 0 2 0 0 1943

27 9 2N Cultraro Salvatore       2.0 ITA 23.5026.5018.506.00 1655 1550 1393 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1970

28 23 NC Gueci Alberto            2.0 ITA 20.5020.5015.503.00 1482 1458 1185 6 1 0 5 4 0 0 4 2 1 0 1 1 0 1962

29 22 3N Gianni' Damiano          1.0 ITA 5.00 5.00 0.50 0.50 1491 1643 161 7 1 0 6 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1982

30 14 2N Pandolfo Armando         1.0 ITA 16.5016.5011.500.00 1600 1467 733 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1940

31 18 2N Boscarino Gaetano        0.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.00 1529 1609 -90 5 0 0 5 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1957
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA SIC SR 1530 1535 1411 1992 M 116792

28 NC Attardi Giovanni         ITA SIC SR 1425 1528 1404 1938 M 131121

26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA MAR AN 1431 1587 1638 1971 M 128452

20 2N Berendino Giacomo        ITA SIC PA 1464 1539 1490 1950 M 125255

18 2N Boscarino Gaetano        ITA SIC SR 1529 1609 -90 1957 M 103684

13 2N Cappello Antonino        ITA SIC SR 1613 1509 1560 1950 M 130610

10 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1652 1587 1550 1968 M 103677

9 2N Cultraro Salvatore       ITA SIC SR 1655 1550 1393 1970 M 118849

27 NC D'Angelo Giovanni ITA LOM VA 1428 1582 1487 1991 M 128778

5 2N Di Misa Salvatore        ITA SIC PA 1701 1595 1710 1993 M 832715 127023

21 NC Giangrande Fabrizio      ITA SIC PA 1464 1564 1615 1991 M 128794

22 3N Gianni' Damiano          ITA SIC RG 1491 1643 161 1982 M 134327

23 NC Gueci Alberto            ITA SIC PA 1482 1458 1185 1962 M 117297

24 NC Iacono Andrea            ITA SIC SR 1440 1569 1476 1991 M 122976

30 NC Lorito Francesco         ITA SIC PA 1398 1552 1602 1988 M 127592

15 3N Marturana Daniele        ITA SIC AG 1554 1541 1492 1992 M 121375

7 2N Melato Pierpaolo         ITA SIC CT 1686 1584 1686 1990 M 117161

16 2N Merendino Simona         ITA SIC PA 1536 1536 1477 1993 F 108455

4 2N Mondello Simone ITA SIC PA 1710 1643 1799 1991 M 120915

31 NC Nobile Angelo            ITA SIC AG 1260 1552 1424 1992 M 127053

3 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1713 1621 1594 1964 M 109913

8 2N Olivieri Lucio           ITA SIC SR 1662 1568 1726 1986 M 122233

2 2N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1749 1633 1736 1995 M 118015

14 2N Pandolfo Armando         ITA SIC TP 1600 1467 733 1940 M 133054

12 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1631 1582 1498 1943 M 804207 102656

1 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1752 1630 1758 1991 F 825204 103394

6 2N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1689 1630 1687 1990 M 123054

25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA SIC AG 1803 1667 1722 1990 M 136521

11 2N Santoro Paolo            ITA TRE TN 1646 1583 1590 1961 M 102772

19 3N Sgarito Pasquale ITA SIC AG 1506 1598 1603 1983 M 104297

29 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1412 1601 1552 1932 M 105219
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 1N Reginato Sabrina         5.0 ITA | 16 B 1 | 31 N 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 4 B 0 | 1

8 2 2N Palazzotto Roberto 4.5 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 25 B 0 | 19 N 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | -1

13 3 1N Nobile Stefano           4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | 27 B 0 | 10 N 1 | 15 B 1 | 1

1 4 2N Mondello Simone 5.5 ITA | 19 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 29 B 1 | 5 N Â½ | 25 B 1 | 1 N 1 | -1

2 5 2N Di Misa Salvatore        5.0 ITA | 20 B 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 30 N 1 | 4 B Â½ | 26 B 1 | 2 N Â½ | 1

5 6 2N Rizza Francesco          5.0 ITA | 21 N Â½ | 11 B 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 12 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 1

7 7 2N Melato Pierpaolo         4.5 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 26 N 0 | 24 N 1 | 21 B 1 | 25 N Â½ | -1

4 8 2N Olivieri Lucio           5.0 ITA | 23 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 15 B 1 | 26 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | -1

27 9 2N Cultraro Salvatore       2.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 0 | 27 B 1 | 6 N 0 | 30 B 0 | 13 N 0 | 16 B 0 | 1

16 10 2N Conti Silvano            3.5 ITA | 25 N 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 11 B Â½ | 3 B 0 | 29 N 1 | -1

10 11 2N Santoro Paolo            4.0 ITA | 26 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 21 B Â½ | 10 N Â½ | 12 N 1 | 19 B Â½ | 1

26 12 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 19 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | -1

14 13 2N Cappello Antonino        4.0 ITA | 28 B Â½ | 30 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 1 | 21 N 0 | 9 B 1 | 27 N 1 | -1

30 14 2N Pandolfo Armando         1.0 ITA | 29 N 0 | 22 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 28 B 0 | 31 N 0 | 17 B 0 | 0

19 15 3N Marturana Daniele        3.0 ITA | 30 B Â½ | 28 N 1 | 26 B Â½ | 8 N 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 3 N 0 | -1

22 16 2N Merendino Simona         3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 31 B 1 | 20 N 0 | 9 N 1 | -1

25 17 3N Arangio Roberto Salvatore3.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 28 N Â½ | 0 1 | 24 B Â½ | 14 N 1 | 0

31 18 2N Boscarino Gaetano        0.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

12 19 3N Sgarito Pasquale 4.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 31 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 1 | 8 N 0 | 11 N Â½ | -1

21 20 2N Berendino Giacomo        3.0 ITA | 5 N 0 | 17 B 1 | 29 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 21 N 0 | -1

11 21 NC Giangrande Fabrizio      4.0 ITA | 6 B Â½ | 26 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 1

29 22 3N Gianni' Damiano          1.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

28 23 NC Gueci Alberto            2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 1 | 30 B 0 | 27 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 31 B 0 | 2

18 24 NC Iacono Andrea            3.5 ITA | 9 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 31 N 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 12 B 1 | 0

6 25 1N Ruoppolo Alfonso         4.5 ITA | 10 B 1 | 29 B 1 | 3 N 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | 1

9 26 NC Bartolotta Giampaolo     4.0 ITA | 11 N Â½ | 21 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 1 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 30 B Â½ | 1

17 27 NC D'Angelo Giovanni 3.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 23 B 1 | 3 N 1 | 30 N Â½ | 13 B 0 | 0

24 28 NC Attardi Giovanni         3.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B 0 | 21 N 0 | 17 B Â½ | 14 N 1 | 29 B 0 | 0 1 | 0

20 29 2N Sileci Antonino          3.0 ITA | 14 B 1 | 25 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 1

15 30 NC Lorito Francesco         4.0 ITA | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 27 B Â½ | 26 N Â½ | -1

23 31 NC Nobile Angelo            3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 19 N 0 | 24 B 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 23 N 1 | 0
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 0 0.00 0 1582.001498 1943 M 804207 102656

1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 0 0.00 0 1630.291758 1991 F 825204 103394
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 6 2.00 3.00 -1 -30 1535.671411 1992 M 116792

28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1528.831404 1938 M 131121

26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 7 4.00 2.10 1.9 57 1587.291638 1971 M 128452

20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 7 3.00 2.80 0.2 3 1539.571490 1950 M 125255

18 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1609.50-90 1957 M 103684

13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 7 4.00 4.40 -0.4 -12 1509.711560 1950 M 130610

10 2N Conti Silvano            ITA 1652 6 3.50 4.10 -0.6 -30 1587.001550 1968 M 103677

9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 7 2.00 4.40 -2.4 -72 1550.431393 1970 M 118849

27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 5 2.50 1.80 0.7 18 1582.001487 1991 M 128778

5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 6 5.00 4.40 0.6 18 1595.141710 1993 M 127023

21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 7 4.00 2.60 1.4 42 1564.861615 1991 M 128794

22 3N Gianni' Damiano          ITA 1491 2 1.00 0.60 0.4 15 1643.00161 1982 M 134327

23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 6 1.00 3.20 -2.2 -57 1458.001185 1962 M 117297

24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 5 1.50 2.00 0.5 15 1569.001476 1991 M 122976

30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 7 4.00 2.10 1.9 54 1552.001602 1988 M 127592

15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 7 3.00 3.60 -0.6 -18 1541.431492 1992 M 121375

7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 7 4.50 4.40 0.1 -12 1584.001686 1990 M 117161

16 2N Merendino Simona         ITA 1536 6 3.00 3.50 -0.5 -15 1536.571477 1993 F 108455

4 2N Mondello Simone ITA 1710 6 4.50 4.10 1.4 30 1643.711799 1991 M 120915

31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 5 2.00 1.10 0.9 27 1552.671424 1992 M 127053

3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 5 3.00 4.30 -0.3 -24 1621.291594 1964 M 109913

8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 7 5.00 4.40 0.6 18 1568.001726 1986 M 122233

2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 7 4.50 4.50 0 -15 1633.571736 1995 M 118015

14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 6 0.00 4.00 -4 -120 1467.83733 1940 M 133054

6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 5 3.00 4.00 1 30 1630.001687 1990 M 123054

25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 6 4.50 4.70 -0.2 87 1667.711722 1990 M 136521

11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 6 3.00 4.10 -0.1 -3 1583.291590 1961 M 102772

19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 6 3.50 2.70 1.3 42 1598.141603 1983 M 104297

29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 7 3.00 1.90 1.1 21 1601.141552 1932 M 105219
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752   |  16 2N Merendino Simona         ITA 1536 1 - 0

2 17 3N Arangio Roberto Salvatore ITA 1530   |  2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 0 - 1

3 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713   |  18 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 1 - 0

4 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506   |  4 2N Mondello Simone ITA 1710 0 - 1

5 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701   |  20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 1 - 0

6 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464   |  6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 Â½ - Â½

7 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686   |  22 3N Gianni' Damiano          ITA 1491 1 - 0

8 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482   |  8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 0 - 1

9 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655   |  24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 1 - 0

10 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803   |  10 2N Conti Silvano            ITA 1652 1 - 0

11 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646   |  26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 Â½ - Â½

12 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428   |  12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 0 - 1

13 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613   |  28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 Â½ - Â½

14 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412   |  14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 1 - 0

15 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554   |  30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 Â½ - Â½

16 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 NC Nobile Angelo            1 ITA 1260   |  1 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1752 0 - 1

2 2 2N Palazzotto Roberto 1 ITA 1749   |  9 2N Cultraro Salvatore       1 ITA 1655 1 - 0

3 12 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1631   |  3 1N Nobile Stefano           1 ITA 1713 0 - 1

4 4 2N Mondello Simone 1 ITA 1710   |  7 2N Melato Pierpaolo         1 ITA 1686 0 - 1

5 8 2N Olivieri Lucio           1 ITA 1662   |  5 2N Di Misa Salvatore        1 ITA 1701 0 - 1

6 25 1N Ruoppolo Alfonso         1 ITA 1803   |  29 2N Sileci Antonino          1 ITA 1412 1 - 0

7 6 2N Rizza Francesco          0.5 ITA 1689   |  11 2N Santoro Paolo            0.5 ITA 1646 0 - 1

8 30 NC Lorito Francesco         0.5 ITA 1398   |  13 2N Cappello Antonino        0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

9 28 NC Attardi Giovanni         0.5 ITA 1425   |  15 3N Marturana Daniele        0.5 ITA 1554 0 - 1

10 26 NC Bartolotta Giampaolo     0.5 ITA 1431   |  21 NC Giangrande Fabrizio      0.5 ITA 1464 1 - 0

11 24 NC Iacono Andrea            0 ITA 1440   |  10 2N Conti Silvano            0 ITA 1652 0 - 1

12 22 3N Gianni' Damiano          0 ITA 1491   |  14 2N Pandolfo Armando         0 ITA 1600 1 - 0

13 16 2N Merendino Simona         0 ITA 1536   |  23 NC Gueci Alberto            0 ITA 1482 0 - 1

14 20 2N Berendino Giacomo        0 ITA 1464   |  17 3N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1530 1 - 0

15 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  19 3N Sgarito Pasquale 0 ITA 1506 0 - 1

16 27 NC D'Angelo Giovanni 0 ITA 1428   |  1 - F
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Misa Salvatore        2 ITA 1701   |  1 1N Reginato Sabrina         2 ITA 1752 0 - 1

2 7 2N Melato Pierpaolo         2 ITA 1686   |  2 2N Palazzotto Roberto 2 ITA 1749 0 - 1

3 3 1N Nobile Stefano           2 ITA 1713   |  25 1N Ruoppolo Alfonso         2 ITA 1803 0 - 1

4 15 3N Marturana Daniele        1.5 ITA 1554   |  26 NC Bartolotta Giampaolo     1.5 ITA 1431 Â½ - Â½

5 11 2N Santoro Paolo            1.5 ITA 1646   |  4 2N Mondello Simone 1 ITA 1710 0 - 1

6 13 2N Cappello Antonino        1 ITA 1613   |  8 2N Olivieri Lucio           1 ITA 1662 0 - 1

7 9 2N Cultraro Salvatore       1 ITA 1655   |  27 NC D'Angelo Giovanni 1 ITA 1428 1 - 0

8 10 2N Conti Silvano            1 ITA 1652   |  12 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1631 0 - 1

9 19 3N Sgarito Pasquale 1 ITA 1506   |  31 NC Nobile Angelo            1 ITA 1260 1 - 0

10 29 2N Sileci Antonino          1 ITA 1412   |  20 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1464 1 - 0

11 23 NC Gueci Alberto            1 ITA 1482   |  30 NC Lorito Francesco         1 ITA 1398 0 - 1

12 21 NC Giangrande Fabrizio      0.5 ITA 1464   |  28 NC Attardi Giovanni         0.5 ITA 1425 1 - 0

13 14 2N Pandolfo Armando         0 ITA 1600   |  6 2N Rizza Francesco          0.5 ITA 1689 0 - 1

14 17 3N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1530   |  16 2N Merendino Simona         0 ITA 1536 0 - 1

15 22 3N Gianni' Damiano          1 ITA 1491   |  0 - 

16 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  0 - F

17 24 NC Iacono Andrea            0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Palazzotto Roberto 3 ITA 1749   |  25 1N Ruoppolo Alfonso         3 ITA 1803 0 - 1

2 1 1N Reginato Sabrina         3 ITA 1752   |  3 1N Nobile Stefano           2 ITA 1713 1 - 0

3 4 2N Mondello Simone 2 ITA 1710   |  29 2N Sileci Antonino          2 ITA 1412 1 - 0

4 30 NC Lorito Francesco         2 ITA 1398   |  5 2N Di Misa Salvatore        2 ITA 1701 0 - 1

5 26 NC Bartolotta Giampaolo     2 ITA 1431   |  7 2N Melato Pierpaolo         2 ITA 1686 1 - 0

6 8 2N Olivieri Lucio           2 ITA 1662   |  15 3N Marturana Daniele        2 ITA 1554 1 - 0

7 12 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1631   |  19 3N Sgarito Pasquale 2 ITA 1506 Â½ - Â½

8 6 2N Rizza Francesco          1.5 ITA 1689   |  9 2N Cultraro Salvatore       2 ITA 1655 1 - 0

9 11 2N Santoro Paolo            1.5 ITA 1646   |  21 NC Giangrande Fabrizio      1.5 ITA 1464 Â½ - Â½

10 20 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1464   |  10 2N Conti Silvano            1 ITA 1652 0 - 1

11 16 2N Merendino Simona         1 ITA 1536   |  13 2N Cappello Antonino        1 ITA 1613 0 - 1

12 27 NC D'Angelo Giovanni 1 ITA 1428   |  23 NC Gueci Alberto            1 ITA 1482 1 - 0

13 31 NC Nobile Angelo            1 ITA 1260   |  24 NC Iacono Andrea            1 ITA 1440 0 - 1

14 28 NC Attardi Giovanni         0.5 ITA 1425   |  17 3N Arangio Roberto Salvatore0 ITA 1530 Â½ - Â½

15 22 3N Gianni' Damiano          1 ITA 1491   |  0 - 

16 14 2N Pandolfo Armando         0 ITA 1600   |  1 - F

17 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Ruoppolo Alfonso         4 ITA 1803   |  1 1N Reginato Sabrina         4 ITA 1752 0 - 1

2 5 2N Di Misa Salvatore        3 ITA 1701   |  4 2N Mondello Simone 3 ITA 1710 Â½ - Â½

3 26 NC Bartolotta Giampaolo     3 ITA 1431   |  8 2N Olivieri Lucio           3 ITA 1662 Â½ - Â½

4 19 3N Sgarito Pasquale 2.5 ITA 1506   |  2 2N Palazzotto Roberto 3 ITA 1749 1 - 0

5 6 2N Rizza Francesco          2.5 ITA 1689   |  12 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1631 1 - 0

6 3 1N Nobile Stefano           2 ITA 1713   |  27 NC D'Angelo Giovanni 2 ITA 1428 0 - 1

7 24 NC Iacono Andrea            2 ITA 1440   |  7 2N Melato Pierpaolo         2 ITA 1686 0 - 1

8 9 2N Cultraro Salvatore       2 ITA 1655   |  30 NC Lorito Francesco         2 ITA 1398 0 - 1

9 10 2N Conti Silvano            2 ITA 1652   |  11 2N Santoro Paolo            2 ITA 1646 Â½ - Â½

10 21 NC Giangrande Fabrizio      2 ITA 1464   |  13 2N Cappello Antonino        2 ITA 1613 1 - 0

11 29 2N Sileci Antonino          2 ITA 1412   |  15 3N Marturana Daniele        2 ITA 1554 0 - 1

12 14 2N Pandolfo Armando         1 ITA 1600   |  28 NC Attardi Giovanni         1 ITA 1425 0 - 1

13 16 2N Merendino Simona         1 ITA 1536   |  31 NC Nobile Angelo            1 ITA 1260 1 - 0

14 23 NC Gueci Alberto            1 ITA 1482   |  20 2N Berendino Giacomo        1 ITA 1464 0 - 1

15 22 3N Gianni' Damiano          1 ITA 1491   |  0 - 

16 17 3N Arangio Roberto Salvatore0.5 ITA 1530   |  1 - F

17 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Reginato Sabrina         5 ITA 1752   |  6 2N Rizza Francesco          3.5 ITA 1689 0 - 1

2 4 2N Mondello Simone 3.5 ITA 1710   |  25 1N Ruoppolo Alfonso         4 ITA 1803 1 - 0

3 5 2N Di Misa Salvatore        3.5 ITA 1701   |  26 NC Bartolotta Giampaolo     3.5 ITA 1431 1 - 0

4 8 2N Olivieri Lucio           3.5 ITA 1662   |  19 3N Sgarito Pasquale 3.5 ITA 1506 1 - 0

5 15 3N Marturana Daniele        3 ITA 1554   |  2 2N Palazzotto Roberto 3 ITA 1749 0 - 1

6 7 2N Melato Pierpaolo         3 ITA 1686   |  21 NC Giangrande Fabrizio      3 ITA 1464 1 - 0

7 30 NC Lorito Francesco         3 ITA 1398   |  27 NC D'Angelo Giovanni 3 ITA 1428 Â½ - Â½

8 12 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1631   |  11 2N Santoro Paolo            2.5 ITA 1646 0 - 1

9 10 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1652   |  3 1N Nobile Stefano           2 ITA 1713 0 - 1

10 13 2N Cappello Antonino        2 ITA 1613   |  9 2N Cultraro Salvatore       2 ITA 1655 1 - 0

11 20 2N Berendino Giacomo        2 ITA 1464   |  16 2N Merendino Simona         2 ITA 1536 1 - 0

12 28 NC Attardi Giovanni         2 ITA 1425   |  29 2N Sileci Antonino          2 ITA 1412 0 - 1

13 17 3N Arangio Roberto Salvatore1.5 ITA 1530   |  24 NC Iacono Andrea            2 ITA 1440 Â½ - Â½

14 31 NC Nobile Angelo            1 ITA 1260   |  14 2N Pandolfo Armando         1 ITA 1600 1 - 0

15 22 3N Gianni' Damiano          1 ITA 1491   |  0 - 

16 23 NC Gueci Alberto            1 ITA 1482   |  1 - F

17 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Reginato Sabrina         5 ITA 1752   |  4 2N Mondello Simone 4.5 ITA 1710 0 - 1

2 6 2N Rizza Francesco          4.5 ITA 1689   |  8 2N Olivieri Lucio           4.5 ITA 1662 Â½ - Â½

3 2 2N Palazzotto Roberto 4 ITA 1749   |  5 2N Di Misa Salvatore        4.5 ITA 1701 Â½ - Â½

4 25 1N Ruoppolo Alfonso         4 ITA 1803   |  7 2N Melato Pierpaolo         4 ITA 1686 Â½ - Â½

5 11 2N Santoro Paolo            3.5 ITA 1646   |  19 3N Sgarito Pasquale 3.5 ITA 1506 Â½ - Â½

6 26 NC Bartolotta Giampaolo     3.5 ITA 1431   |  30 NC Lorito Francesco         3.5 ITA 1398 Â½ - Â½

7 27 NC D'Angelo Giovanni 3.5 ITA 1428   |  13 2N Cappello Antonino        3 ITA 1613 0 - 1

8 3 1N Nobile Stefano           3 ITA 1713   |  15 3N Marturana Daniele        3 ITA 1554 1 - 0

9 21 NC Giangrande Fabrizio      3 ITA 1464   |  20 2N Berendino Giacomo        3 ITA 1464 1 - 0

10 29 2N Sileci Antonino          3 ITA 1412   |  10 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1652 0 - 1

11 24 NC Iacono Andrea            2.5 ITA 1440   |  12 2N Paragliola Gennaro       2.5 ITA 1631 1 - 0

12 9 2N Cultraro Salvatore       2 ITA 1655   |  16 2N Merendino Simona         2 ITA 1536 0 - 1

13 23 NC Gueci Alberto            2 ITA 1482   |  31 NC Nobile Angelo            2 ITA 1260 0 - 1

14 14 2N Pandolfo Armando         1 ITA 1600   |  17 3N Arangio Roberto Salvatore2 ITA 1530 0 - 1

15 28 NC Attardi Giovanni         2 ITA 1425   |  1 - F

16 22 3N Gianni' Damiano          1 ITA 1491   |  0 - 

17 18 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1529   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

1 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1758 Media: 1630.29 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 1 0 1

2 N 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 1 0 2

3 N 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 1 0 3

4 B 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 1 0 4

5 N 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 1 0 5

6 B 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 0 0 5

7 B 4 2N Mondello Simone ITA 1710 0 0 5

0 0 5

2 Palazzotto Roberto
2N ITA Elo Italia: 1749 Variaz: -15 Perf: 1736 Media: 1633.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 219 0.78 1 1 1

2 B 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 94 0.63 1 2 2

3 N 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 63 0.59 1 3 3

4 B 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -54 0.42 0 3 3

5 N 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 243 0.8 0 3 3

6 N 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 195 0.75 1 4 4

7 B 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 48 0.57 Â½ 4 4

4.54 4 4

3 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1713 Variaz: -24 Perf: 1594 Media: 1621.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 184 0.74 1 1 1

2 N 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 82 0.61 1 2 2

3 B 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -90 0.38 0 2 2

4 N 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -39 0.45 0 2 2

5 B 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 285 0.84 0 2 2

6 N 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 61 0.58 1 3 3

7 B 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 159 0.71 1 4 4

4.31 4 4

4 Mondello Simone
2N ITA Elo Italia: 1710 Variaz: 30 Perf: 1799 Media: 1643.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 204 0.76 1 1 1

2 B 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 24 0.53 0 1 1

3 N 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 64 0.59 1 2 2

4 B 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 298 0.85 1 3 3

5 N 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 9 0.51 Â½ 3 3

6 B 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -93 0.37 1 4 4

7 N 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -42 0.44 1 5 5

4.05 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

5 Di Misa Salvatore        
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: 18 Perf: 1710 Media: 1595.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 237 0.8 1 1 1

2 N 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 39 0.55 1 2 2

3 B 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -51 0.43 0 2 2

4 N 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 303 0.86 1 3 3

5 B 4 2N Mondello Simone ITA 1710 -9 0.49 Â½ 3 3

6 B 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 270 0.83 1 4 4

7 N 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -48 0.43 Â½ 4 4

4.39 4 4

6 Rizza Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 30 Perf: 1687 Media: 1630.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 43 0.56 0 0 0

3 N 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 89 0.62 1 1 1

4 B 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 34 0.55 1 2 2

5 B 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 58 0.58 1 3 3

6 N 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -63 0.41 1 4 4

7 B 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 27 0.54 Â½ 4 4

4.04 4 4

7 Melato Pierpaolo         
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: -12 Perf: 1686 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Gianni' Damiano          ITA 1491 195 0.75 1 1 1

2 N 4 2N Mondello Simone ITA 1710 -24 0.47 1 2 2

3 B 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -63 0.41 0 2 2

4 N 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 255 0.81 0 2 2

5 N 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 246 0.81 1 3 3

6 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 222 0.78 1 4 4

7 N 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -117 0.34 Â½ 4 4

4.37 4 4

8 Olivieri Lucio           
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 18 Perf: 1726 Media: 1568.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 180 0.74 1 1 1

2 B 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -39 0.45 0 1 1

3 N 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 49 0.57 1 2 2

4 B 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 108 0.65 1 3 3

5 N 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 231 0.79 Â½ 3 3

6 B 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 156 0.71 1 4 4

7 N 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -27 0.46 Â½ 4 4

4.37 4 4
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

9 Cultraro Salvatore       
2N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: -72 Perf: 1393 Media: 1550.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 215 0.77 1 1 1

2 N 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -94 0.37 0 1 1

3 B 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 227 0.79 1 2 2

4 N 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -34 0.45 0 2 2

5 B 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 257 0.82 0 2 2

6 N 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 42 0.56 0 2 2

7 B 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 119 0.66 0 2 2

4.42 2 2

10 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -30 Perf: 1550 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -151 0.3 0 0 0

2 N 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 212 0.77 1 1 1

3 B 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 21 0.53 0 1 1

4 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 188 0.74 1 2 2

5 B 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 6 0.51 Â½ 2 2

6 B 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -61 0.42 0 2 2

7 N 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 240 0.8 1 3 3

4.07 3 3

11 Santoro Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: -3 Perf: 1590 Media: 1583.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 215 0.77 Â½ 0 0

2 N 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -43 0.44 1 1 1

3 B 4 2N Mondello Simone ITA 1710 -64 0.41 0 1 1

4 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 182 0.74 Â½ 1 1

5 N 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 -6 0.49 Â½ 1 1

6 N 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 15 0.52 1 2 2

7 B 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 140 0.69 Â½ 2 2

4.06 2 2

12 Paragliola Gennaro       
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1498 Media: 1582.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 1 0 1

2 B 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 0 0 1

3 N 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 1 0 2

4 B 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 Â½ 0 2

5 N 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 0 0 2

6 B 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 0 0 2

7 N 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 0 0 2

0 0 2
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

13 Cappello Antonino        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -12 Perf: 1560 Media: 1509.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 188 0.74 Â½ 0 0

2 N 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 215 0.77 Â½ 0 0

3 B 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -49 0.43 0 0 0

4 N 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 77 0.61 1 1 1

5 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 149 0.7 0 1 1

6 B 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 -42 0.44 1 2 2

7 N 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 185 0.74 1 3 3

4.43 3 3

14 Pandolfo Armando         
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -120 Perf: 733 Media: 1467.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 188 0.74 0 0 0

2 N 22 3N Gianni' Damiano          ITA 1491 109 0.65 0 0 0

3 B 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -89 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 175 0.73 0 0 1

6 N 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 340 0.88 0 0 1

7 B 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 70 0.6 0 0 1

3.98 0 1

15 Marturana Daniele        
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -18 Perf: 1492 Media: 1541.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 129 0.67 1 1 1

3 B 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 123 0.67 Â½ 1 1

4 N 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -108 0.35 0 1 1

5 N 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 142 0.69 1 2 2

6 B 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -195 0.25 0 2 2

7 N 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -159 0.29 0 2 2

3.63 2 2

16 Merendino Simona         
2N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -15 Perf: 1477 Media: 1536.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -216 0.22 0 0 0

2 B 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 54 0.58 0 0 0

3 N 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 6 0.51 1 1 1

4 B 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 -77 0.39 0 1 1

5 B 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 276 0.83 1 2 2

6 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 72 0.6 0 2 2

7 N 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 -119 0.34 1 3 3

3.47 3 3
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FE LORENA FRONTE (0801023B)
PACHINO - 27-12-2007 - 30-12-2007

17 Arangio Roberto Salvatore
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -30 Perf: 1411 Media: 1535.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -219 0.22 0 0 0

2 N 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 66 0.59 0 0 0

3 B 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 -6 0.49 0 0 0

4 N 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 105 0.64 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 90 0.62 Â½ 0 1

7 N 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 -70 0.4 1 1 2

2.96 1 2

18 Boscarino Gaetano        
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: -24 Perf: -90 Media: 1609.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -184 0.26 0 0 0

2 B 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 23 0.53 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 - 0 0 F 0 0

0.79 0 0

19 Sgarito Pasquale
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 42 Perf: 1603 Media: 1598.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mondello Simone ITA 1710 -204 0.24 0 0 0

2 N 18 2N Boscarino Gaetano        ITA 1529 -23 0.47 1 1 1

3 B 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 246 0.81 1 2 2

4 N 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 -125 0.33 Â½ 2 2

5 B 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 -243 0.2 1 3 3

6 N 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -156 0.29 0 3 3

7 N 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 -140 0.31 Â½ 3 3

2.65 3 3

20 Berendino Giacomo        
2N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 1490 Media: 1539.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -237 0.2 0 0 0

2 B 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 -66 0.41 1 1 1

3 N 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 52 0.57 0 1 1

4 B 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 -188 0.26 0 1 1

5 N 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 -18 0.47 1 2 2

6 B 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 -72 0.4 1 3 3

7 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 0 0.5 0 3 3

2.81 3 3
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21 Giangrande Fabrizio      
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 42 Perf: 1615 Media: 1564.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Rizza Francesco          ITA 1689 -225 0.22 Â½ 0 0

2 N 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 33 0.55 0 0 0

3 B 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 39 0.55 1 1 1

4 N 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 -182 0.26 Â½ 1 1

5 B 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 -149 0.3 1 2 2

6 N 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 -222 0.22 0 2 2

7 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 0 0.5 1 3 3

2.6 3 3

22 Gianni' Damiano          
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 15 Perf: 161 Media: 1643.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 -195 0.25 0 0 0

2 B 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 -109 0.35 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 - 0 0 F 1 1

5 - 0 0 F 1 1

6 - 0 0 F 1 1

7 - 0 0 F 1 1

0.6 1 1

23 Gueci Alberto            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -57 Perf: 1185 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -180 0.26 0 0 0

2 N 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 -54 0.42 1 1 1

3 B 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 84 0.62 0 1 1

4 N 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 54 0.58 0 1 1

5 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 18 0.53 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 222 0.78 0 1 2

3.19 1 2

24 Iacono Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1476 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 -215 0.23 0 0 0

2 B 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 -212 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 31 NC Nobile Angelo            ITA 1260 180 0.74 1 1 2

5 B 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 -246 0.19 0 1 2

6 N 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 -90 0.38 Â½ 1 2

7 B 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 -191 0.25 1 2 3

2.02 2 3
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25 Ruoppolo Alfonso         
1N ITA Elo Italia: 1803 Variaz: 87 Perf: 1722 Media: 1667.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 151 0.7 1 1 1

2 B 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 391 0.91 1 2 2

3 N 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 90 0.62 1 3 3

4 N 2 2N Palazzotto Roberto ITA 1749 54 0.58 1 4 4

5 B 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 51 0.57 0 4 4

6 N 4 2N Mondello Simone ITA 1710 93 0.63 0 4 4

7 B 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 117 0.66 Â½ 4 4

4.67 4 4

26 Bartolotta Giampaolo     
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 57 Perf: 1638 Media: 1587.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Santoro Paolo            ITA 1646 -215 0.23 Â½ 0 0

2 B 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 -33 0.45 1 1 1

3 N 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 -123 0.33 Â½ 1 1

4 B 7 2N Melato Pierpaolo         ITA 1686 -255 0.19 1 2 2

5 B 8 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -231 0.21 Â½ 2 2

6 N 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -270 0.17 0 2 2

7 B 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 33 0.55 Â½ 2 2

2.13 2 2

27 D'Angelo Giovanni 
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 18 Perf: 1487 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Paragliola Gennaro       ITA 1631 -203 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 -227 0.21 0 0 1

4 B 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 -54 0.42 1 1 2

5 N 3 1N Nobile Stefano           ITA 1713 -285 0.16 1 2 3

6 N 30 NC Lorito Francesco         ITA 1398 30 0.54 Â½ 2 3

7 B 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 -185 0.26 0 2 3

1.83 2 3

28 Attardi Giovanni         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1404 Media: 1528.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 -188 0.26 Â½ 0 0

2 B 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 -129 0.33 0 0 0

3 N 21 NC Giangrande Fabrizio      ITA 1464 -39 0.45 0 0 0

4 B 17 3N Arangio Roberto SalvatoreITA 1530 -105 0.36 Â½ 0 0

5 N 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 -175 0.27 1 1 1

6 B 29 2N Sileci Antonino          ITA 1412 13 0.52 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.19 1 2
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29 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1412 Variaz: 21 Perf: 1552 Media: 1601.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 -188 0.26 1 1 1

2 N 25 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1803 -391 0.09 0 1 1

3 B 20 2N Berendino Giacomo        ITA 1464 -52 0.43 1 2 2

4 N 4 2N Mondello Simone ITA 1710 -298 0.15 0 2 2

5 B 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 -142 0.31 0 2 2

6 N 28 NC Attardi Giovanni         ITA 1425 -13 0.48 1 3 3

7 B 10 2N Conti Silvano            ITA 1652 -240 0.2 0 3 3

1.92 3 3

30 Lorito Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 54 Perf: 1602 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Marturana Daniele        ITA 1554 -156 0.29 Â½ 0 0

2 B 13 2N Cappello Antonino        ITA 1613 -215 0.23 Â½ 0 0

3 N 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 -84 0.38 1 1 1

4 B 5 2N Di Misa Salvatore        ITA 1701 -303 0.14 0 1 1

5 N 9 2N Cultraro Salvatore       ITA 1655 -257 0.18 1 2 2

6 B 27 NC D'Angelo Giovanni ITA 1428 -30 0.46 Â½ 2 2

7 N 26 NC Bartolotta Giampaolo     ITA 1431 -33 0.45 Â½ 2 2

2.13 2 2

31 Nobile Angelo            
NC ITA Elo Italia: 1260 Variaz: 27 Perf: 1424 Media: 1552.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 1N Reginato Sabrina         ITA 1752 -492 0.08 0 0 1

3 N 19 3N Sgarito Pasquale ITA 1506 -246 0.19 0 0 1

4 B 24 NC Iacono Andrea            ITA 1440 -180 0.26 0 0 1

5 N 16 2N Merendino Simona         ITA 1536 -276 0.17 0 0 1

6 B 14 2N Pandolfo Armando         ITA 1600 -340 0.12 1 1 2

7 N 23 NC Gueci Alberto            ITA 1482 -222 0.22 1 2 3

1.04 2 3
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